様式第１（第６条関係）
生ごみ処理機器購入費補助金交付申請書

　　年　　月　　日
　東　郷　町　長　殿
	請求者

（購入者）
	住　所
	東郷町

	フリガナ

	氏　名

	電　話

　下記のとおり、生ごみ処理機器購入費補助金の交付を申請します。

記
	１　申 請 額（補助額）

	円

２　申請の内訳（①又は②のいずれか低い額が申請額となります。）
	区　　分
	本体購入金額
（消費税を含む）
	補助率
	２分の１の額 ①
(100円未満切捨て)
	補助限度額②

	電動生ごみ処理機

（ 新規 ・ 買替え ）

	１／２

	新規　３０，０００円
買替え２０，０００円

	生ごみ処理容器

	１／２

	　３，０００円

	１／２

	　３，０００円

	１／２

	３，０００円

※電動生ごみ処理機にあっては、「新規」又は「買替え」のどちらかを○で囲んでください。
３　添付書類等
販売証明書又は納品書、領収書の原本（クレジット契約による購入をした場合であって、販売店による領収書の発行がされないときは、購入申込書）、通帳など振込先の分かるもの
４　誓約事項

⑴　補助を受けた処理機器については、他に譲渡、貸付けしないことを誓約いたします。

⑵　補助金の交付決定に係る設置確認等については、積極的に協力することを誓約いたします。